
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack”
Via Matteotti, 3 - 20057 Assago (MI) 

Tel: 024880007 – 02 4880004  
e-mail uffici: miic886007@istruzione.it PEC: miic886007@pec.istruzione.it 

                                                                                                                     
 Language Point Milano 
 Albo pretorio 
 Atti     
  
Cig. N.  Z9B3819A32 
 
OGGETTO: aggiudicazione provvisoria bando Potenziamento Lingua Inglese: “Madrelingua” per 
alunni delle classi 2^-3^-4^-5^ della scuola primaria anno scolastico 2022-2023, tramite procedura 
pubblicazione bando al sito dell’istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO   il D.M. 1° febbraio 2001, n. 44; 

VISTO   il Nuovo Codice dei Contratti D. Lgs. n. 50/2016 del 18/04/2016; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018; 

VISTO    il Regolamento dell’Attività Negoziale approvato con delibera C.d.I. n. 11 del 19/02/2019; 

VISTO    il bando pubblicato sul sito istituzionale; 
VISTA    l’offerta pervenuta, nei termini indicati nella procedura ore 12.00 del 25/10/2022, da parte: 

•  Language Point Piazza Aspromonte, 35 – 20131 Milano 

VISTO il Verbale prot. n. 4732/VI3 di apertura buste. 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione provvisoria sul bando di Potenziamento Lingua Inglese: “Madrelingua” per alunni 
delle classi 2^3^-4^-5^ della scuola primaria anno scolastico 2022-2023. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                Prof.ssa Antonella Maria Vilella 
 

MIIC886007 - A453CB9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004735 - 26/10/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da VILELLA ANTONELLA MARIA


		2022-10-26T17:24:31+0200
	ANTONELLA MARIA VILELLA




